

Felix Holding af 2006 ApS

Hjemstedsadresse: c/o Birk Pedersen, Vagtelvej 67, st. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nummer 28 86 28 22

Årsrapporten 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/4 2016

Birk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Felix Holding af 2006 ApS Helgesvej 27, 1. th. 2000 Frederiksberg Hjemstedskommune: Frederiksberg
Direktion	Birk Pedersen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Bank Gl. kongevej 159 1850 Frederiksberg C
Stiftelsesdato	30. juni 2005
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	1.656	1.679	1.852	1.669	534
Resultat af primær drift	(114)	(116)	74	(71)	129
Finansielle poster, netto	(6)	-	(18)	390	64
Ordinært resultat efter skat	(119)	(92)	40	347	160
Årets resultat	(119)	(92)	40	347	160
Anlægsaktiver	90	242	334	556	63
Omsætningsaktiver	791	729	766	1.733	1.181
Aktiver i alt	881	971	1.100	2.289	1.244
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	414	633	823	880	630
Kortfristet gæld	467	338	277	1.409	614
Passiver i alt	881	971	1.100	2.289	1.244
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-12,9	-11,9	6,7	-3,1	10,4
Likviditetsgrad	169,4	215,7	276,5	123,0	192,3
Soliditetsgrad	47,0	65,2	74,8	38,4	50,6
Forrentning af egenkapitalen	-22,7	-12,2	4,7	46,0	26,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året været rengørings- og ejendomsservicevirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.655.859	1.678.761
1 Personaleomkostninger	1.677.603	1.682.305
Afskrivninger	89.808	112.342
Andre driftsomkostninger	1.966	0
Resultat af primær drift	-113.518	-115.887
Finansielle indtægter	133	0
2 Finansielle omkostninger	6.105	0
Resultat før skat	-119.490	-115.887
3 Skat af årets resultat	0	-24.364
Årets resultat	-119.490	-91.523
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til overført resultat	-220.690	-191.323
Disponeret	-119.490	-91.523

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Goodwill	75.000	135.000
4 Immaterielle anlægsaktiver	75.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.261	107.035
5 Materielle anlægsaktiver	15.261	107.035
Anlægsaktiver	90.261	242.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.969	417.634
Andre tilgodehavender	0	90.533
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	12.000
Udskudt skatteaktiv	35.339	35.339
Periodeafgrænsningsposter	140.483	0
Tilgodehavender	609.791	555.506
Likvide beholdninger	180.753	173.615
Omsætningsaktiver	790.544	729.121
Aktiver i alt	880.805	971.156

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	187.687	408.377
Foreslået udbytte	101.200	99.800
6 Egenkapital	<u>413.887</u>	<u>633.177</u>
Anden gæld	466.918	337.979
Kortfristet gæld	<u>466.918</u>	<u>337.979</u>
Gæld i alt	<u>466.918</u>	<u>337.979</u>
Passiver i alt	<u>880.805</u>	<u>971.156</u>
7 Leasing- og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	1.647.182
	Andre omkostninger til social sikring	30.421
	<u> </u>	<u> </u>
	1.677.603	1.682.305
	<u> </u>	<u> </u>
2	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	6.105
	<u> </u>	<u> </u>
	6.105	0
	<u> </u>	<u> </u>
3	Selskabsskat	
	Aktuel skat af årets resultat	0
	Skat vedrørende tidligere år	0
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	0
	<u> </u>	<u> </u>
	0	-24.377
	<u> </u>	<u> </u>
	0	-24.364
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsespris 1. januar	300.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	<u>300.000</u>
Anskaffelsespris 31. december	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar	165.000
Årets afskrivninger	60.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	<u>225.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>75.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsespris 1. januar	246.500
Årets tilgang	0
Årets afgang	169.000
	<u>77.500</u>
Anskaffelsespris 31. december	<u>77.500</u>
Afskrivninger 1. januar	139.465
Årets afskrivninger	29.808
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	107.034
	<u>62.239</u>
Afskrivninger 31. december	<u>62.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.261</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	125.000	408.377
Overført af årets resultat	0	-220.690
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>187.687</u>

	Foreslået udbytte
	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	99.800
Betalt udbytte	-99.800
Overført af årets resultat	101.200
Egenkapital 31. december	<u>101.200</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for i alt 2222 t.kr. Med en restløbetid over 32 måneder.